



GOVERNMENT OF INDIA

# Chandigarh Administration Gazette

Published by Authority

No. 80]

CHANDIGARH, FRIDAY, JULY 01, 2022 (ASADHA 10, 1944 SAKA)

**ELECTION COMMISSION OF INDIA**  
Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi – 110001

**Dated: 1<sup>st</sup> July, 2022**  
**Ashadha 10, 1944 (Saka)**

## **NOTIFICATION**

**No. 480/2/2022(I).**—In pursuance of sub-section (1) of section 3 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Act, 1952 (31 of 1952), the Election Commission of India, in consultation with the Central Government, hereby appoints the Secretary General, Lok Sabha, Parliament House, New Delhi, to be the Returning Officer for the Vice-Presidential Election, 2022.

By Order,

**(ASHWANI KUMAR MOHAL)**  
**SECRETARY.**

(689)

*This is Digitally Signed Gazette. To verify, visit :*  
<https://egazette.chd.gov.in>

**भारत निर्वाचन आयोग**  
निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली - 110001

**दिनांक: 1 जुलाई, 2022**

**आषाढ 10, 1944 (शक)**

**अधिसूचना**

सं. 480/2/2022(I).—राष्ट्रपतीय और उपराष्ट्रपतीय निर्वाचन अधिनियम, 1952 (1952 का 31) की धारा 3 की उप धारा (1) के अनुसरण में, भारत निर्वाचन आयोग एतद्वारा केन्द्रीय सरकार के परामर्श से, महासचिव, लोक सभा, संसद भवन, नई दिल्ली को, उप-राष्ट्रपतीय निर्वाचन, 2022 के लिए एतद्वारा रिटर्निंग आफिसर नियुक्त करता है।

आदेश से,

**(अश्वनी कुमार मोहल)**

**सचिव**

**ELECTION COMMISSION OF INDIA**  
Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi – 110001

**Dated: 1<sup>st</sup> July, 2022**

**Ashadha 10, 1944 (Saka)**

**NOTIFICATION**

**No. 480/2/2022(II).**—In pursuance of sub-section (1) of Section 3 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Act, 1952 (31 of 1952), the Election Commission of India, hereby appoints Shri P. C. Tirpathy, Joint Secretary, Lok Sabha Secretariat, Parliament House, New Delhi and Shri Raju Srivastava, Director, Lok Sabha Secretariat, Parliament House, New Delhi to be the Assistant Returning Officers to assist the Returning Officer for the Vice-Presidential Election, 2022 in discharge of his official functions.

By Order,

**(ASHWANI KUMAR MOHAL)**

**SECRETARY.**

**भारत निर्वाचन आयोग**  
निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली - 110001

**दिनांक: 1 जुलाई, 2022**

**आषाढ 10, 1944 (शक)**

**अधिसूचना**

सं. 480/2/2022(II).—राष्ट्रपतीय और उपराष्ट्रपतीय निर्वाचन अधिनियम, 1952 (1952 का 31) की धारा 3 की उप धारा (1) के अनुसरण में, भारत निर्वाचन आयोग एतद्वारा श्री पी. सी. त्रिपाठी, संयुक्त सचिव, लोकसभा सचिवालय, संसद भवन, नई दिल्ली और श्री राजू श्रीवास्तव, निदेशक, लोकसभा सचिवालय, संसद भवन, नई दिल्ली को, रिटर्निंग आफिसर की उनके कृत्यों के पालन में सहायता के लिए उपराष्ट्रपतीय निर्वाचन, 2022 के लिए सहायक रिटर्निंग आफिसर नियुक्त करता है।

आदेश से,

**(अश्वनी कुमार मोहल)**  
सचिव

*"No legal responsibility is accepted for the contents of publication of advertisements/public notices in this part of the Chandigarh Administration Gazette. Persons notifying the advertisements/public notices will remain solely responsible for the legal consequences and also for any other misrepresentation etc."*

080—Ptg. & Sty. Deptt., U.T., Chd.

This is Digitally Signed Gazette. To verify, visit :  
<https://egazette.chd.gov.in>